
Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - SARREGUEMINES - du 06/09/2025 au

07/09/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 DELPOUVE Noemie VANDOEUVRE 0049649S S1 303 303 10 18

2 MANG FranÇois STRASBOURG  1ER CIE 1035574M S1 294 294 11 16

3 NICOLEY Catherine NANCY 1052629L S2 291 291 7 14

4 SOMMERMATTER Christophe HAYANGE 1010401H S2 258 258 11 11

5 DELAHAYE GaËtane VERTUS BLANCS
COTEAUX

1007727L U13 257 257 4 15

Nbre d'archers : 5

U13 Femme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 SIMON Iseut SUIPPES 1016951F U13FCL 163 163 3 1

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 SIMON Clovis SUIPPES 1016949D U13HCL 154 154 3 3

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 ROLLING Charlotte NEUWILLER LES
SAVERNE

0934786X U15FCL 265 265 7 14

2 WAGNER Lilly NEUWILLER LES
SAVERNE

1022391L U15FCL 138 138  3

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 ROTH Mael MULHOUSE STAM 0020979D U15HCL 335 335 18 24

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GRYSON Lara MULHOUSE STAM 0005759K U18FCL 327 327 17 16

2 LAFOSSAS Camille MULHOUSE STAM 1010125R U18FCL 262 262 4 11

3 HERVIEU-BERGERON Evana MULHOUSE STAM 0034199Y U18FCL 237 237 7 5

4 SIMON Raine SUIPPES 0025726N U18FCL 217 217 5 6

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
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07/09/2025

U18 Homme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BERNET Malo MULHOUSE STAM 0987048D U18HCL 312 312 14 18

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CAILLAUT Louise LINGOLSHEIM 0910704W U21FCL 281 281 6 15

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 LUCOT Valentin COLMAR 0874795P U21HCL 305 305 11 16

2 LONGONI Lucas NEUFCHATEAU 0875481K U21HCL 293 293 12 14

3 LAGENESTE Thibaut CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

0946947R U21HCL 273 273 5 13

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 LEJEUNE Marie NEUILLY SUR MARNE 0681394W S1FCL 367 367 23 34

2 MACHINET Audrey ARCIS SUR AUBE 0749700S S1FCL 346 346 15 26

3 SPEICHER Bianca Allemagne 9999999 S1FCL 332 332 15 25

4 BLONDEL Romane BRIENON/ARMANCON 0743015A S1FCL 321 321 16 17

5 NICOLLE Jil STRASBOURG  1ER CIE 0721379H S1FCL 297 297 8 11

6 RABOT Marine MARSANNAY LA COTE 0735883Y S1FCL 266 266 3 15

7 JAKOBS Kathrin Allemagne 9999999 S1FCL 245 245 6 5

8 BIGORGNE Amandine SUIPPES 0796163V S1FCL 191 191 1 6

9 MARTIN Gaelle VAGNEY 0872095E S1FCL 183 183 3 2

10 SCHMITT Marine BESANCON DB 0841180B S1FCL 154 154 2 2

Nbre d'archers : 10

Senior 1 Homme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 ANSEL Jerome Luxembourg 9999999 S1HCL 348 348 20 25

2 WETS Quentin BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

0868959W S1HCL 322 322 24 18

3 DANTEC Corentin SARREGUEMINES 0608258A S1HCL 307 307 10 13

4 LAVIER Maxime CHATILLON S/SEINE 0722627P S1HCL 304 304 7 22

5 PETAT Pierre STRASBOURG  1ER CIE 0701858P S1HCL 300 300 10 18

6 LEICHTNAM Louis LINGOLSHEIM 0743084A S1HCL 256 256 5 9
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - SARREGUEMINES - du 06/09/2025 au

07/09/2025

Senior 1 Homme Arc classique 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

7 GRIBELBAUER Quentin SARREGUEMINES 1051035D S1HCL 160 160 2 6

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GRYSON Ingrid MULHOUSE STAM 0040919C S2FCL 211 211 3 2

2 HOUOT Helene VAGNEY 0033981L S2FCL 210 210 3 7

3 HERVIEU-BERGERON Katia MULHOUSE STAM 0053287W S2FCL 126 126 2 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 SIMON Michel SUIPPES 0956638Z S2HCL 309 309 14 12

2 BERANEK Radek ARCIS SUR AUBE 0829947S S2HCL 304 304 9 20

3 HENNER Pascal HAYANGE 0257151M S2HCL 302 302 8 23

4 THUPNOT Kevin SARREGUEMINES 0403734S S1HCL 295 295 9 13

5 STOECKEL Nicolas LINGOLSHEIM 0950134E S2HCL 277 277 7 15

6 MAIGRAT David SARREGUEMINES 0828465F S2HCL 245 245 4 9

7 HERLE Jacques FOLSCHVILLER 0608311H S2HCL 237 237 4 10

8 ROLLING Bertrand NEUWILLER LES
SAVERNE

0276518N S2HCL 225 225 2 9

9 LAFOSSAS Pierre MULHOUSE STAM 1028163L S2HCL 158 158 1 8

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc classique 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 TRIOSCHI Giordano BELFORT -
SAVOUREUSE

0444348M S3HCL 288 288 11 13

2 NIHOTTE Frederic HAUCOURT-MOULAINE 0274764G S3HCL 273 273 7 12

3 HARMAND Hubert VAGNEY 0827690N S3HCL 240 240 6 7

4 MARCHESI Jean-Luc HAUCOURT-MOULAINE 0384733N S3HCL 231 231 4 8

5 WOLFF Roger LINGOLSHEIM 0220113D S3HCL 229 229 5 7

Nbre d'archers : 5

U21 Homme Arc à poulies 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 POURADIER Dorian RIOM 0859770H U21HCO 364 364 22 33

2 PARMIN Theo VESOUL 0987815M U21HCO 307 307 13 18

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - SARREGUEMINES - du 06/09/2025 au

07/09/2025

Senior 1 Femme Arc à poulies 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GORNISKI Alexia ARCEY 0706778M S1FCO 341 341 22 17

2 FLUHR AurÉlie Belgique 9999999 S1FCO 327 327 16 9

3 REBOREDO Audrey BESANCON DB 0867336G S1FCO 282 282 9 13

4 CARPINI Vanessa Luxembourg 9999999 S1FCO 269 269 6 15

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc à poulies 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 JOUBERT Valentin NEUILLY SUR MARNE 0631021T S1HCO 399 399 43 25

2 HOCEVAR Arnaud Luxembourg 9999999 S1HCO 392 392 42 24

3 TONNAIRE Hugo DRAVEIL SENART 0836828W S1HCO 386 386 37 24

4 JUNKER Alexandre SARCELLES 0871561Z S1HCO 374 374 35 22

5 REITHLER Jean-Francois COLMAR 0686361V S1HCO 369 369 30 24

6 COLLET Guillaume HERRLISHEIM 1014368W S1HCO 362 362 26 26

7 MAULARD Tristan MARLY POURNOY 0634969J S1HCO 358 358 24 30

8 MICHELOT Thibaut MARLY POURNOY 0947594U S1HCO 353 353 15 31

9 NOEL Adrien LUDRES 0401256Y S1HCO 341 341 19 22

10 BRAVO Loic STRASBOURG  1ER CIE 0774754Z S1HCO 324 324 14 25

11 AITOUARAB Mehdi MULHOUSE STAM 0012367T S1HCO 301 301 9 24

12 CADRONET Nathan SURESNES 0811280B S1HCO 60 60 4 4

Nbre d'archers : 12

Senior 2 Femme Arc à poulies 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 JOBERT Alexandra CARQUEFOU 0775452H S2FCO 368 368 20 40

2 MAIGRAT Florence SARREGUEMINES 0828468J S2FCO 338 338 18 25

3 HOLTZ Corinne ST DIE 0851080M S2FCO 300 300 11 14

4 MAHY Michèle Belgique 9999999 S2FCO 264 264 5 15

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc à poulies 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 ADALBERT David GUEUX 0258125W S2HCO 390 390 37 28

2 LUCOT Laurent NANCY 0219034F S2HCO 386 386 37 24

3 BRECKO Philippe SARREGUEMINES 0288390T S2HCO 379 379 30 32

4 ARBRUN Laurent SARREGUEMINES 0670390K S2HCO 374 374 29 28

5 MEYER Laurent HAGUENAU 0279125X S2HCO 373 373 29 28

6 TRUFFAUT Sylvain LUDRES 0392469X S2HCO 359 359 23 28
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - SARREGUEMINES - du 06/09/2025 au

07/09/2025

Senior 2 Homme Arc à poulies 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

7 ROMAN Frederic HAYANGE 0316719K S2HCO 357 357 26 27

8 KNOETHIG FrÉdÉric SARREGUEMINES 0935419K S2HCO 357 357 25 24

9 LALLOZ Julien ARCEY 0623073D S2HCO 354 354 25 24

10 MARIN-LAFLECHE Kevin SARCELLES 0887630R S2HCO 347 347 17 27

11 LAGENESTE Nicolas CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

0041817D S2HCO 346 346 18 28

12 WAGNER Alexandre NEUWILLER LES
SAVERNE

0674458G S2HCO 342 342 14 30

13 MANDON Ludovic BESANCON DB 0017029K S2HCO 342 342 8 24

14 POURADIER Dominique CHATEL GUYON 0908130Y S2HCO 340 340 18 23

15 AUBRY Yannick GUEUX 0380455N S2HCO 330 330 15 24

16 BRANDT Frederic HERRLISHEIM 0025811F S2HCO 330 330 13 21

17 BELIN Steve COLMAR 0751172S S2HCO 311 311 10 20

18 ROUCHON Thierry LUDRES 0909304Z S2HCO 309 309 13 17

19 SCHMITT Laurent BESANCON DB 0610127G S2HCO 301 301 12 17

20 HABERKORN Nicolas CARQUEFOU 0353931H S2HCO 293 293 11 14

21 FRITZ SÉbastien SARREGUEMINES 1013351T S2HCO 280 280 8 14

22 LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 0867708L S2HCO 273 273 5 16

Nbre d'archers : 22

Senior 3 Femme Arc à poulies 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 VINCENT Christine NANCY 0394979A S3FCO 334 334 15 24

2 PINTJENS Herlinda Luxembourg 9999999 S3FCO 314 314 14 14

3 BAULER Jeannine HAGONDANGE 0397228V S3FCO 305 305 8 20

4 BARBIER Isabelle LUDRES 0690815L S3FCO 263 263 9 8

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc à poulies 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 GENYN Jefke Luxembourg 9999999 S3HCO 368 368 25 31

2 DUPONT Jean-Louis NANCY 0344818C S3HCO 338 338 20 22

3 STEPHAN Benoit NANCY 0007736J S3HCO 338 338 15 24

4 WALTER Henri MULHOUSE STAM 0841107X S3HCO 334 334 16 21

5 DI LEO Joseph HETTANGE GRANDE 0204854T S3HCO 328 328 15 18

6 RAHM Jean-Philippe THANN 0390419U S3HCO 320 320 14 30

7 DI SABATINO Lucien HAUCOURT-MOULAINE 0626823E S3HCO 319 319 12 28

8 NEGRE Jacques WISSEMBOURG 0591990T S3HCO 310 310 10 22
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - SARREGUEMINES - du 06/09/2025 au

07/09/2025

Senior 3 Homme Arc à poulies 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

9 HOFFNER Andre THANN 0627190D S3HCO 289 289 10 14

10 DE REDE Jacques Belgique 9999999 S3HCO 241 241 4 11

11 ROSCHBACH Andre HAGONDANGE 0417501F S3HCO 185 185 2 4

Nbre d'archers : 11

U18 Femme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 CRELEROT Marie SARREBOURG 0004989Y U18FBB 204 204  5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 MARION Sarah Allemagne 9999999 S1FBB 220 220 3 14

1 BORNER SolÈne SARREGUEMINES 1013356Y U21FBB 164 164 2 6

2 DALIGAULT Aurelie STRASBOURG  1ER CIE 0970404M S1FBB 96 96 1 2

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 THIRIOT Florian BESANCON DB 0032965G S1HBB 303 303 7 19

2 BÖSHAAR Daniel Allemagne 9999999 S1HBB 300 300 11 13

3 HANISCH Matthieu SARREGUEMINES 1010427H S1HBB 299 299 10 16

4 BARBE Antoine STRASBOURG  1ER CIE 0960632R S1HBB 225 225 4 8

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE 0908824C S2FBB 272 272 5 14

2 HANNICQ Claire ST DIE 0029106M S2FBB 223 223 5 7

3 FLORIMONT Christelle ARS SUR MOSELLE 0910593A S1FBB 207 207 2 8

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 FLORSCH Jean-FranÇois SARREGUEMINES 0054996D S2HBB 287 287 10 15

2 CHARLET Alexandre STRASBOURG  1ER CIE 0980504R S2HBB 286 286 6 21

3 TARO Jean Bernard ARS SUR MOSELLE 0927923M S2HBB 270 270 7 16

4 KUGELMANN Francois LINGOLSHEIM 0273285Z S2HBB 265 265 8 8
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - SARREGUEMINES - du 06/09/2025 au
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Senior 2 Homme Bare Bow 2026 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

5 OLIBERIUS Martin Allemagne 9999999 S2HBB 255 255 6 7

6 VILLEMIN Herve ST DIE 0961274N S2HBB 237 237 6 10

7 WOLPERS Martin Allemagne 9999999 S2HBB 225 225 2 8

8 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 0391664X S2HBB 218 218 5 5

9 OLIGER Yannick HETTANGE GRANDE 0979697N S2HBB 171 171 3 4

10 RIVERA Pascal STRASBOURG  1ER CIE 0932371X S2HBB 130 130 4 2

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 REYNDERS Caroline Pays-Bas 9999999 S3FBB 171 171 5 6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 PENIN Arnaud BESANCON DB 0764987H S3HBB 232 232 4 9

2 LALLEMAND Luc NEUWILLER LES
SAVERNE

0063518S S3HBB 149 149 1 5

Nbre d'archers : 2

Scratch Femme Longbow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 BARTHELEMY Stephanie MULHOUSE STAM 0908154Z S2FAD 182 182 3 8

2 BELIN Lya COLMAR 0873012B U21FAD 164 164 2 6

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Longbow 2026
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

1 FLUHR Thierry Belgique 9999999 S1HAD 217 217 3 4

2 SCHMITT Philippe HAYANGE 0858842Z S2HAD 213 213 2 7

3 FRITSCH Yves LINGOLSHEIM 0715118C S3HAD 180 180 2 4

4 HOSOTTE Stephane VAGNEY 1022260K S2HAD 171 171 2 4

5 DA FONSECA Victor MULHOUSE STAM 0844168Z S2HAD 157 157 3 2

6 MOUGEL Guillaume VAGNEY 1054230A S2HAD 133 133  3

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
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Promotion (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 NICOLEY Catherine NANCY 1052629L S2 310 310 10 22

Tir 2 DELAHAYE GaËtane VERTUS BLANCS
COTEAUX

1007727L U13 256 256 4 12

Nbre d'archers : 2

U13 Femme Arc classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 SIMON Iseut SUIPPES 1016951F U13FCL 163 163 2 7

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 SIMON Clovis SUIPPES 1016949D U13HCL 216 216 4 8

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GRYSON Lara MULHOUSE STAM 0005759K U18FCL 332 332 18 24

Tir 2 SIMON Raine SUIPPES 0025726N U18FCL 201 201 5 5

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 BERNET Malo MULHOUSE STAM 0987048D U18HCL 306 306 10 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 LEJEUNE Marie NEUILLY SUR MARNE 0681394W S1FCL 362 362 25 25

Tir 2 MACHINET Audrey ARCIS SUR AUBE 0749700S S1FCL 356 356 20 32

Tir 2 BLONDEL Romane BRIENON/ARMANCON 0743015A S1FCL 287 287 6 19

Tir 2 RABOT Marine MARSANNAY LA COTE 0735883Y S1FCL 261 261 6 15

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 WETS Quentin BONNEVILLE-LA
ROCHE SUR FORON

0868959W S1HCL 325 325 16 18

Tir 2 ANSEL Jerome Luxembourg 9999999 S1HCL 321 321 20 16
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - SARREGUEMINES - du 06/09/2025 au

07/09/2025

Senior 1 Homme Arc classique 2026 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 PETAT Pierre STRASBOURG  1ER CIE 0701858P S1HCL 297 297 7 18

Tir 2 LAVIER Maxime CHATILLON S/SEINE 0722627P S1HCL 296 296 8 18

Tir 2 GRIBELBAUER Quentin SARREGUEMINES 1051035D S1HCL 145 145  3

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 HOUOT Helene VAGNEY 0033981L S2FCL 235 235 3 8

Tir 2 GRYSON Ingrid MULHOUSE STAM 0040919C S2FCL 188 188 2 5

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 ADALBERT David GUEUX 0258125W S2HCL 397 397 42 25

Tir 2 THUPNOT Kevin SARREGUEMINES 0403734S S1HCL 312 312 11 19

Tir 2 SIMON Michel SUIPPES 0956638Z S2HCL 307 307 12 19

Tir 2 BERANEK Radek ARCIS SUR AUBE 0829947S S2HCL 294 294 12 12

Tir 2 MAIGRAT David SARREGUEMINES 0828465F S2HCL 210 210 2 2

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc classique 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 TRIOSCHI Giordano BELFORT -
SAVOUREUSE

0444348M S3HCL 282 282 7 14

Tir 2 HARMAND Hubert VAGNEY 0827690N S3HCL 228 228 1 6

Nbre d'archers : 2

U21 Homme Arc à poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 POURADIER Dorian RIOM 0859770H U21HCO 380 380 33 27

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc à poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GORNISKI Alexia ARCEY 0706778M S1FCO 342 342 19 22

Tir 2 FLUHR AurÉlie Belgique 9999999 S1FCO 337 337 17 22

Tir 2 REBOREDO Audrey BESANCON DB 0867336G S1FCO 246 246 8 9

Nbre d'archers : 3

Dimanche  7 Septembre 2025 Page 9/11



Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - SARREGUEMINES - du 06/09/2025 au

07/09/2025

Senior 1 Homme Arc à poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 JOUBERT Valentin NEUILLY SUR MARNE 0631021T S1HCO 404 404 46 24

Tir 2 HOCEVAR Arnaud Luxembourg 9999999 S1HCO 400 400 45 22

Tir 2 TONNAIRE Hugo DRAVEIL SENART 0836828W S1HCO 394 394 40 28

Tir 2 COLLET Guillaume HERRLISHEIM 1014368W S1HCO 380 380 36 22

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc à poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 JOBERT Alexandra CARQUEFOU 0775452H S2FCO 369 369 26 32

Tir 2 MAHY Michèle Belgique 9999999 S2FCO 297 297 2 18

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc à poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 LUCOT Laurent NANCY 0219034F S2HCO 390 390 40 22

Tir 2 BRECKO Philippe SARREGUEMINES 0288390T S2HCO 388 388 35 30

Tir 2 ARBRUN Laurent SARREGUEMINES 0670390K S2HCO 363 363 25 26

Tir 2 LALLOZ Julien ARCEY 0623073D S2HCO 360 360 19 39

Tir 2 POURADIER Dominique CHATEL GUYON 0908130Y S2HCO 339 339 16 30

Tir 2 AUBRY Yannick GUEUX 0380455N S2HCO 338 338 15 25

Tir 2 HABERKORN Nicolas CARQUEFOU 0353931H S2HCO 280 280 7 20

Tir 2 LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 0867708L S2HCO 272 272 5 16

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc à poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 PINTJENS Herlinda Luxembourg 9999999 S3FCO 323 323 12 22

Tir 2 BAULER Jeannine HAGONDANGE 0397228V S3FCO 311 311 13 15

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à poulies 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 GENYN Jefke Luxembourg 9999999 S3HCO 374 374 29 30

Tir 2 RAHM Jean-Philippe THANN 0390419U S3HCO 320 320 16 21

Tir 2 NEGRE Jacques WISSEMBOURG 0591990T S3HCO 308 308 14 23

Tir 2 HOFFNER Andre THANN 0627190D S3HCO 297 297 7 16

Tir 2 DE REDE Jacques Belgique 9999999 S3HCO 258 258 3 10
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Classement Officiel
TIR CAMPAGNE DU MOULIN DES FAÏENCIERS  - Tir en Campagne (12
CONNUES + 12 INCONNUES) - SARREGUEMINES - du 06/09/2025 au

07/09/2025

Senior 3 Homme Arc à poulies 2026 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 ROSCHBACH Andre HAGONDANGE 0417501F S3HCO 150 150 2 5

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 THIRIOT Florian BESANCON DB 0032965G S1HBB 306 306 15 14

Tir 2 HANISCH Matthieu SARREGUEMINES 1010427H S1HBB 277 277 6 16

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 MARTIN Stephanie MARSANNAY LA COTE 0908824C S2FBB 279 279 9 10

Tir 2 SIMON Magali SUIPPES 0052149J S2FBB 229 229 4 6

Tir 2 FLORIMONT Christelle ARS SUR MOSELLE 0910593A S1FBB 182 182 1 8

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 TARO Jean Bernard ARS SUR MOSELLE 0927923M S2HBB 289 289 10 13

Tir 2 FLORSCH Jean-FranÇois SARREGUEMINES 0054996D S2HBB 285 285 8 10

Tir 2 WOLPERS Martin Allemagne 9999999 S2HBB 184 184 1 7

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 REYNDERS Caroline Pays-Bas 9999999 S3FBB 194 194 1 5

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Longbow 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5

Tir 2 FLUHR Thierry Belgique 9999999 S1HAD 200 200 4 6

Tir 2 HOSOTTE Stephane VAGNEY 1022260K S2HAD 158 158 3 4

Tir 2 MOUGEL Guillaume VAGNEY 1054230A S2HAD 132 132 1 2

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 144

Club Organisateur : 
0657140 1ERE CIE DE TIR A L'ARC

Arbitre responsable : 
0007744T HUE FRANCIS

Liste des arbitres : 
0241658X BRUGGER JEANPAUL
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